

BİTLİS'İ ZİYARET EDEN KÜLTÜR VE TURİZM BAKANI ERSOY: "22 EYLÜL TARİHİNDE BİTLİS'TE ŞENLİKLER DÜZENLEYECEĞİZ"



Kültür ve Turizm Bakanı Mehmet Nuri Ersoy, "Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip Erdoğan ve MHP Lideri Devlet Bahçeli önderliğinde başlayan süreç, sahip olduğumuz potansiyeli en doğru ve etkin şekilde yönetebilmek adına ciddi imkanlar sunmaktadır" dedi.

Bingöl'den helikopterle geldiği Bitlis'te ilk olarak valiliği ve belediye ziyareti eden Bakan Ersoy, burada gazetecilere gündeme ilişkin açıklamalarda bulundu. Bakan Ersoy, 'Türkiye Yüzyılı' vizyonunu bütün alanlarda gerçekleştirmeye, topyekûn bir kalkınma hamlesini hayata geçirmeye kararlı olduklarını kaydetti.

Devamı Sayfa 3'te



BİTLİS'İN DÜŞMAN İŞGALİNDEN KURTULUŞUNUN 109'UNCU YILI KUTLANDI

Bitlis'in düşman işgalinden kurtuluşunun 109. yılı düzenlenen törenle coşkuyla kutlandı. Düzenlenen tören, çelenk sunulmasının ardından saygı duruşu ve İstiklal

Marşı'nın okunmasının ardından devam etti. Bitlis Valisi Ahmet Karakaya, günün anlam ve önemi belirten bir konuşma yaptı.

Haberî Sayfa 6'da



BASIN MİLLETİN MÜŞTEREK SESİDİR, BAŞLI BAŞINA BİR OKUL BİR ÖNCÜDÜR.

Yeni AHA LAT

22. YILIMIZ

HAFTALIK SİYASİ YEREL GAZETE

Salı ve Cuma Günleri Çıkar

www.ahlatgazetesi.com

E-mail:ahlatgazetesi@hotmail.com



BİTLİS POSTASI

"BİTLİS'İN GÜÇLÜ SESİ"

www.bitlispostasi.com

Bitlis, Ahlat, Tatvan, Adilcevaz, Mutki, Hizan, Güroymak

BİTLİS'İN GERÇEK GÜNDEMİNİ DİJİTAL ORTAMDA İNTERNET SİTEMİZDEN TAKİP EDEBİLİRSİNİZ

12 AĞUSTOS 2025 SALI YIL: 22 SAYI: 3331 FİYATI: 5,00 TL

GENÇLİK VE SPOR BAKANI OSMAN AŞKIN BAK, AHLAT SU SPORLARI MERKEZİ'NİN AÇILIŞINI YAPTI



Gençlik ve Spor Bakanı Osman Aşkın Bak, çeşitli programlar ve açılışlara katılmak üzere Bitlis'e geldi.

Bitlis Valiliği önünde Bitlis Valisi Ahmet Karakaya ve kurum amirleri tarafından karşılanan Gençlik ve Spor Bakanı Osman

Aşkın Bak, ziyaretçi defterini imzalayarak kısa bir toplantı gerçekleştirdi. Bitlis Belediyesini ziyaret eden Bakan Bak, daha sonra Tatvan ilçe stadında sporcularla bir araya geldi, bir sporcu ile güreş tuttu. Karayoluyla Ahlat ilçesine geçen Gençlik ve



Spor Bakanı Osman Aşkın Bak, Ahlat Belediyesi tarafından inşa edilen 'Bahri Ahlat Su Sporları Merkezi'nin açılış programına katıldı.

Ahlat'ın Tunus Mahallesi'nde Van Gölü kenarında inşa edilen Su Sporları Merkezi açılışında

konuşan Bakan Bak, "Gençlik ve Spor Bakanlığı olarak Bitlis'te çeşitli yatırım protokollerini imzalamak ve yeni yatırımların müjdesini vermek üzere geldik. Güroymak'ta bir gençlik merkezi için protokol imzaladık. Hizan'a salon ve yüzme havuzu başta

olmak üzere yatırımlar, halı sahalar, Bitlis merkezde yaptığımız halı sahalar ile ilgili protokoller, yine Adilcevaz'da yarı olimpik bir yüzme havuzu için buradayız. Ve Bitlis'te güzel projelere devam edeceğiz" dedi.

Devamı Sayfa 2'de

MERHUM VALİ EROL KARAÖMEROĞLU ANISINA VAN GÖLÜ'NDE YÜZME MARATONU



Bitlis'in düşman işgalinden kurtuluşunun 109. yıldönümü programı kapsamında, Van Gölü'ne kıyısı bulunan Ahlat ilçesinde geçtiğimiz ay geçirdiği trafik kazası geçirerek vefat eden eski Bitlis Valisi Erol Karaömeroğlu anısına yüzme maratonu düzenlendi.

Devamı Sayfa 6'da

Ahlat'ta 3 aracın karıştığı kazada 9 kişi yaralandı

Ahlat'ta 3 aracın karıştığı trafik kazasında 9 kişi yaralandı. Edinilen bilgiye göre kaza bugün öğlen saatlerinde ilçenin Selçuklu Sanayi Sitesi önünde meydana geldi. Sürücü Mehmet Şirin idaresindeki 34 TH 2845 plakalı kamyonet, sürücü Fırat Arslan idaresindeki 20 ALA 413 plakalı kamyonet ve sürücü Kemal Seyhan idaresindeki 55 RE 798 plakalı otomobilin karıştığı trafik kazasında sürücülerle birlikte 9 kişi yaralandı. Olay yerine 112 sağlık ekipleri, polis, jandarma ve itfaiye ekipleri geldi. İlk müdahaleleri olay yerinde yapılan yaralılar ise Ahlat, Tatvan ve Bitlis Devlet hastanelerine kaldırılarak tedavi altına alındı. Kazayla ilgili soruşturma başlatıldı. **Şükran BAŞKAN**



GENÇLİK VE SPOR BAKANI OSMAN AŞKIN BAK, AHLAT SU SPORLARI MERKEZİ'NİN AÇILIŞINI YAPTI



Baştarafı Sayfa 1'de

Gençlik ve Spor Bakanı Osman Aşkın Bak, "Gençlik ve Spor Bakanlığı olarak Türkiye'nin her yerinde spor yatırımları yapıyoruz. Sayın Cumhurbaşkanımızın sporun içinden gelmesi, gençlere spor alanında yatırımlar yapması, gençlere güvenmesi ve Türkiye'nin dört bir yanındaki mahallelerden tutun da köylerine kadar spor tesisleri kazandırılması için verdiği talimatlar doğrultusunda çalışmaya devam ediyoruz. Türkiye'de modern stadyumlar, kapalı spor salonları ve yüzme havuzları başta olmak üzere atletizm pistleri ve gençlik kampları pek çok yatırım yapıldı, yapılmaya devam ediyor. Bütün bunlar ülkemizin güzel gençleri için. Gençlik ve Spor Bakanlığı olarak bizim en büyük görevlerimizin bir tanesi de gençlerin sporla buluşmasıdır. Kötü alışkanlıklardan uzak durması, başta dijital bağımlılık, uyuşturucu ve içki olmak üzere gençlerimizi bağımlı hale getiren alışkanlıklardan uzak tutulmasıdır. Buradan ailelere sesleniyorum; çocuklarınızı yüzme havuzlarımıza spor tesislerimize spor alanlarımıza getirelim. Onların yaz spor okulları ve kulüplerimizle hizmet etmeye devam ediyoruz" dedi.



Bitlis Valisi Ahmet Karakaya da, "Milli ve manevi değerlerimize

gençlerimizin uyumlu bir şekilde yetişmesi, özümsemesi ve geliştirmesi gerekiyor. Bu çerçevede bu tarz tesisleri önemsiyoruz. Ben yoğun temposunda buraya teşrif eden Sayın Bakanımıza verdiği desteklerden dolayı yürekten şükranlarımı arz ediyorum Bitlis'imiz adına" ifadelerini kullandı.



AK Parti Bitlis Milletvekili Turan Bedirhanoglu ise, "Bizler 24 yıldır Cumhurbaşkanımızın önderliğinde bu memleketi yatırımla, hizmetle, eserle buluşturuyoruz. Dün buluşturduk, bugün buluşturuyoruz, yarın buluşturacağız. Ama kıymetli hemşerilerim, bu yatırımların, hizmetlerin, eserlerin devam etmesi için en kıymetli olan şey ne biliyor musunuz? Bu memlekette huzuru temin ve tesis edebilmek. Huzurun olmadığı bir yerde ne yatırımdan, ne hizmetten, ne eserden ne de herhangi bir kalkınmadan bahsedebiliriz. İşte hamd olsun Cumhurbaşkanımız önderliğinde Cumhuriyet ile beraber bu bölgede birliğimizi, beraberliğimizi, kardeşliğimizi daim kıracak terörsüz Türkiye'nin adımları işte bu yaptığımız etkinlikler de daha sağlam sağlam bir zemine kavuşuyor" dedi.



Ahlal Belediye Başkanı Yavuz Gülmez de 4 ay önce

temeli atılan 'Bahri Ahlat Su Sporları Merkezi'nin açılışını yapmanın gururunu yaşadıklarını söyledi. Gülmez, "Gençlerimize ve geleceğimize nasıl katkı sağlayacağımızı dert edindik. Gençlerimizin heyecanına, coşkusuna nasıl ortak olacağımızı düşündük. Cenabı Hak'a hamdolsun ki bugün el birliği ile ortaya koyduğumuz su sporları projemizin tesisleriyle işte bu derdimizin, hayalimizin, gelecek idealimizin ürünüdür. Daha 4 ay öncesinden temel Yerine attığımız Bahri Ahlat Su Sporları Merkezi'mizi bugün hizmete açmanın mutluluğunu yaşıyoruz" şeklinde konuştu.

Konuşmaların ardından düzenlenen yarışmalarda dereceye giren sporculara katılım belgeleri ve ödülleri verildi. Daha sonra Ahlat Belediye Başkanı Yavuz Gülmez ziyaretleri anısına Gençlik ve Spor Bakanı Osman Aşkın Bak'a Ahlat Bastonu hediye etti. Bakan Bak ve protokol Ahlat Su Sporları Merkezini katılan protokol üyeleri ile birlikte kurdele keserek açılışını yaptı. Bakan ve beraberindekiler tesisi gezerek, Van Gölü'nde kısa bir tekne turu yaparak, kentten ayrıldı.

Açılış programına Gençlik ve Spor Bakanı Osman Aşkın Bak, Bitlis Valisi Ahmet Karakaya, AK Parti Bitlis Milletvekili Turan Bedirhanoglu, Bitlis Eren Üniversitesi Rektörü Prof. Dr.



Necmettin Elmastaş, Ahlat Kaymakamı Batuhan Bingöl, AK Parti Bitlis İl Başkanı Kadir Köstekçi, Bitlis Belediye Başkanı

Nesrullah Tanğlay, İlçe Belediye başkanları ve çok sayıda vatandaş katıldı. **Şükran BAŞKAN**



YENİ AHLAT GAZETESİ HAFTALIK SİYASİ MÜSTAKİL GAZETE

12 Ağustos 2025 Salı - Yıl: 22 - Sayı: 3331

Kurucusu ve Sahibi
Ziver OLCAY

Sorumlu Yazı İşleri Müdürü
Özkan OLCAY
İLAN TARİFESİ

Resmi ilanların sütunu cm'si 185 TL
Duyuru, Kongre ilanları 1000 TL
Zayıf, Doğum, vb. İlanlar 150 TL
Teşekkür, Tüzük, Reklam ve Hususi ilanlar Pazarlıktır.

-Yerel Süreli Yayın- Kuruluş Tarihi: 08.12.2003

Gazetemiz İHA Abonesidir.

İDARE ADRESİ ve BASIM YERİ
OLCAY OFSET MATBAACILIK
Selçuklu Çarşısı Cumhuriyet Cad. No: 30
Telefaks: 0434 412 52 49 AHLAT/BİTLİS

E.mail: ahlalgazetesi@hotmail.com

UETS Adresi: 15981-89475-70600

Ünlü sanatçı Sevcan Orhan Bitlislileri coşturdu



Bitlis'in düşman işgalinden kurtuluşunun 109. yıl dönümünde şarkıcı Sevcan Orhan Bitlislileri söylediği birbirinden güzel şarkı ve türküler ile coşturdu. Etkinlik kapsamında sahne alan ünlü sanatçı Sevcan Orhan, seslendirdiği birbirinden güzel şarkı ve türkülerle Bitlislilere unutulmaz bir gece

yaşattı. Mevlana Parkında gerçekleştirilen konsere vatandaşlar yoğun ilgi gösterdi. Alana akın eden yüzlerce kişi, Orhan'ın seslendirdiği eserlerle hem eğlendi hem de duygu dolu anlar yaşadı. Sevcan Orhan, sahnede Bitlis'in kurtuluşunun önemine

vurgu yaparak, "Böylesine anlamlı bir günde sizlerle olmak benim için büyük bir onur" dedi. Müzikseverlerin de şarkılarına eşlik ettiği Orhan, konsere katılanlara teşekkür ederken, Bitlis Belediye Başkanı Nesrullah Tanğlay, sanatçıya plaket ve hediye verdi. (İHA)



BİTLİS'İ ZİYARET EDEN KÜLTÜR VE TURİZM BAKANI ERSOY: "22 EYLÜL TARİHİNDE BİTLİS'TE ŞENLİKLER DÜZENLEYECEĞİZ"

Baştarafı Sayfa 1'de

Kültür ve Turizm Bakanı Mehmet Nuri Ersoy, "Değişen dünyada lider bir devlet olarak yerimizi almaya doğru kararlılıkla ilerlemekteyiz. Bu doğrultuda şehirlerimizin gelişimine, eksikliklerinin giderilmesine ve tüm yönleriyle tanıtılmasına ayrı bir önem veriyoruz. Her zaman ifade ediyorum, özellikle turizm alanında artık ülkelerin rekabetinden ziyade şehirlerin rekabeti söz konusu. İşte bu nedenle çok güçlü bir kültürel ve tarihi mirasa sahip olan Bitlis'in turizm pastasından hak ettiği payı almasını istiyorsak, bunun için Bitlis'i bu rekabete hazır hale getirmek zorundayız. Bitlis'in sorunlarını ve eksikliklerini tespit edip kalıcı çözümler üreterek, şehrimize değer katacak adımları atmak mecburiyetindeyiz. Kadim medeniyetimizin en müstesna eserlerine sahip olan şehirlerimizden biri olan Bitlis, dünyanın dört bir yanından misafirleri ağırlayacak ciddi bir kültürel hazineye sahiptir. İşte artık bize düşen görev bu hazineye sahip çıkmak, Bitlis'i dünya kentleriyle rekabet edecek seviyeye çıkartmaktır" ifadelerini kullandı.

Bakan Ersoy, tarihi bir dönemden geçtiklerini vurgulayarak, "Bitlis'in ve bölgenin geleceğini yeni baştan şekillendirecek, Bitlis'in özellikle ekonomik olarak sıçramasına büyük katkı sağlayacak, şehirlerimizin geleceğe artık güvenle bakabileceği yeni bir dönemin kapısını aralıyoruz. Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip Erdoğan ve MHP Lideri Devlet Bahçeli önderliğinde başlayan süreç, sahip olduğumuz potansiyeli en doğru ve etkin şekilde yönetebilmek adına ciddi imkanlar sunmaktadır. Yeni dönemle birlikte inşallah ciddi bir hamle yapacağız. Bu fikirde Bingöl ve Bitlis'te ziyaret ve temaslar gerçekleştirmeyi uygun gördük. Bu illerimizin de kültür-turizm çalışmalarını değerlendirmek, bu yeni dönemle birlikte hayata geçirilecek yeni projeleri ortaya koymak, yatırım hamleleri noktasında yerel paydaşlarımızla fikir alışverişinde bulunmak istedik. Hep söylüyoruz ve söylemeye de devam edeceğiz. Bu bölgeler, bu kadim topraklar artık huzursuzlukla anılmayacak. Doğasıyla, kültürüyle, turizmiyle hayatımızda olacak. Bunun adımlarını atık, atmaya devam ediyoruz" diye konuştu.

Ekonomik ve sosyal kalkınmada turizmin stratejik ve sektörel olarak öne çıktığını kaydeden Bakan Ersoy, konuşmasını şöyle sürdürdü: "Göreve geldiğimiz günden itibaren bu sektörün getiri ve kazanımlarını Türkiye'nin tamamına yaymayı; bölge bölge, il il ülkemizin bütün potansiyelini milletimiz için faydaya dönüştürmeyi hedef olarak belirledik. Bitlis için de bunu yaptık, yapmaya devam edeceğiz. Halihazırda Bitlis'in; Kent Merkezi, Nemrut Kalderası, Ahlat ve Tatvan olmak üzere dört ana turizm destinasyonu bulunuyor. Bunlarla birlikte Kuzey Van Gölü Selçuklu Kültür ve Turizm Koruma ve Gelişim Bölgesi ve Tatvan Turizm Merkezi gibi devam eden planlama çalışmaları var. Belirtmek isterim ki buralardaki çalışmaları ilimize ve Bitlisli hemşehrilerimize mümkün olan en üst faydayı sağlama önceliği ve koruma-kullanma dengesi hassasiyetiyle yürütmekteyiz. Yerelden bu bölgelere ilişkin bize gelen taleplerin, sunulan projelerin uygunluğunu da bu kistaslar çerçevesinde değerlendirmekteyiz. Bakanlık olarak, Turizm Merkezi ile Koruma ve Gelişim Bölgesi'nin üst ölçekli planlarını biz zaten onayladık. Alt ölçekli planların ise bölgeyi iyi tanıyan yerel yönetimlerin istekleri ve bölgenin ihtiyaçları doğrultusunda hızla değerlendirilip sonuçlandırılabilmesini düşünüyoruz. Bu noktada belediyelerimizin bizimle iyi bir koordinasyon sağlaması, bölge için turizm amaçlı gelişimi hedefleyerek belirlediğimiz yolda adımları birlikte atmamız önemli. Turizmin genel çatısı altında zaten önemli birer başlık olmaları dışında şehrimizin arkeolojik varlığını, kültür-sanat değerlerini ve doğal zenginliğini kendi



özelinde de ele almak ve değerlendirmek gerekiyor." Kültür-sanat noktasında yerel ve geleneksel değerleri koruyup yaşatırken, bu toprakları sanatın evrensel değerleriyle, ulusal ve uluslararası farklı dallarda eser, temsil ve etkinliklerle buluşturacaklarını da ifade eden Bakan Ersoy; "31 Temmuz'da, 2025 yılının ilk yarısına dair turizm rakamlarını ve değerlendirmelerimizi paylaştığımız lansmanımızda duyurmuştum. Bu yeni döneme kültür ve sanat aracılığıyla destek sunmak adına 5 şehrimizde 'Bir Anadolu Şenliği' adı altında etkinlikler düzenleyeceğiz. Bitlis, bu 5 şehrimizden bir tanesi. Yaşayan Miras ve Kültürel Etkinlikler Genel Müdürlüğümüz koordinasyonunda gerçekleştireceğimiz şenliklerimizin ilki 22 Ağustos-4 Eylül tarihleri arasında Hakkari'de yapılacak. Ardından sırasıyla Tunceli'de, Şirnak'ta, Bingöl ve 22 Eylül tarihinde Bitlis'te olacağız. Çok değerli sanatçılarımızı sizlerle buluşturacağız. Ayrıca bakanlığımıza bağlı Devlet Tiyatroları, Opera ve Bale, Güzel Sanatlar, Sinema ile Kütüphaneler ve Yayınlar Genel Müdürlükleri de bütün imkânlarıyla Bitlis'te ve söz konusu diğer şehirlerimizde zengin ve dolu dolu bir kültür-sanat iklimine kapı açacaklar. Bitlis'in kültür sanat hayatını bu topraklara yakışır şekilde daha da zenginleştireceğiz. Kadim kardeşliğimizle harmanlanmış kültürün, sanatın, müziğin birleştiren ve kaynaştıran etkisini şehrimizin dört bir yanında hissedeceğiz" dedi. Bitlis'in sahip olduğu turizm potansiyeline de vurgu yapan Bakan Ersoy, "Doğal zenginlik ile ilgili olarak ise Nemrut Kalderası tek başına her şeyi anlatıyor aslında. Bir volkan olarak aktif olduğu çağlarda görkemiyle kelimeleri kifayetsiz bırakan Nemrut'taki bu muhteşem olum başlı başına Bitlis'i ziyaret etmek için yeterli bir sebeptir. Deniz seviyesinden 2247 metre yükseklikte sudan bir hilal olarak göz kamaştıran ve Dünyanın ikinci, Türkiye'nin en büyük krater gölü olan Nemrut Gölü, ayrıca Ilıgöl, Nazik Gölü, 6 adet mağara, şifalı kaplıca ve buhar kaynakları, jeotermal zenginlik, doğal volkanik oluşumlar ve bu eşsiz sahanın özgün iklim ve toprak yapısıyla ortaya çıkan ve farklı bitki türlerini bir arada barındıran florası ile yaban hayatı gerçekten çok özel. Her şeyden önce burası özenle korunmalı ve bundan kesinlikle ödün vermeden bilinirliği sağlanarak hak ettiği değeri görmesinin önü açılmalıdır ve arkeoloji çalışmaları. Hem yatırım programı hem de Geleceğe Miras projesi kapsamında ödenek sunduğumuz Bitlis Kalesi'nde çalışmalar bu yılın sonunda tamamlanacak. Ahlat Selçuklu Meydan Mezarlığı ve Eski Ahlat Şehri Kazısı ile Kef Kalesi kazısında çalışmalar devam ediyor. Selçuklu Meydan Mezarlığı'nda yürütülen çalışmalar; mezar sahade ve sandukalarının zemin blokaj düzeltmeleri, epigrafik çözümler, mimari çizimler, liken temizlikleri, restorasyon ve konservasyon ve temizlik çalışmaları olarak sürdürülmektedir. Kef Kalesi'nde yürütülen çalışmalarda ise fil ayaklarının yıkılmış ve çevreye yayılmış büyük blok taşları tekrardan ayağa kaldırılmaya başlanmıştır. Urartu Sarayının yukarı salonunda kazı çalışmaları devam etmekte ve ayrıca sarayın giriş kısmında da kazı çalışması yapılması planlanmaktadır" diye konuştu.

Daha sonra da şehir turu yaparak bakanlık tarafından sokak sağlıklaştırma ve Bitlis Kalesi'ndeki çalışmalar hakkında bilgi alan Bakan Ersoy, bir kahvehanede vatandaşlar çay içtikten sonra kentten ayrıldı. (İHA)

KARAVANIYLA TÜRKİYE'Yİ GEZEN GEZGİN VAN GÖLÜ SAHİLLERİNE ULAŞTI

Sosyal medyada "Gezgin Hoca Yollarda" adıyla bilinen Servet Doğan, 1 buçuk ay önce karavanıyla İstanbul'dan başladığı Türkiye turu kapsamında Van Gölü'nün Bitlis'in Tatvan ilçesindeki sahillerine ulaştı. Bitlis'e ulaşan ve Van Gölü kıyısında karavanıyla konaklayan Doğan, bölgedeki doğal güzelliklerin karavan turizmine büyük katkı sağlayabileceğini belirtti. Doğan, "Buradaki insanlara karavan hayatını tanıtmak istiyorum. Bu bölgede karavanla seyahat edilebilir mi, bunu göstermek istiyorum. Van Gölü çevresi karavanla gezmek için harika bir yer" dedi.

Yolculuğu boyunca Bolu, Sakarya, Ankara, Konya, Niğde, Nevşehir, Adana, Gaziantep, Diyarbakır ve Bitlis gibi birçok şehri gezen Doğan, otostop çeken yolcuları aracına alarak onlara da bu deneyimi yaşıyor. Kamp yaptığı alanlarda ise sohbetler edip misafirlerine çay, kahve ve bisküvi ikram eden Doğan, "Karavan sevdalılarına bu hayatı mutlaka tavsiye ediyorum. Bu yaşam tarzı, tatil anlayışı ve özgürlük hissi bambaşka. İnsanlara bunu göstermek, yaşatmak istiyorum" dedi.



Sıradaki hedefinin Türkiye turunu tamamladıktan sonra Balkanlar, Avrupa, Orta Asya ve Orta Doğu'yu da karavanla keşfetmek olduğunu kaydeden Doğan, "Sosyal medyada Gezgin Hoca Yollarda diye bilirim. Karavanla Türkiye turu hikayesi kurdum kendimce ve yaklaşık 15 şehir gezdim. Ne kadar sürede? Bir buçuk aylık sürede. Bu karavan hikayesindeki asıl amacım hem karavanla şehir şehir, ilçe ilçe gezmek, hem de özellikle Doğu ve Güneydoğu'ya karavan kültürünü aşılamak. Şu an Bitlis'teyim. Buradaki insanlara karavan hayatını, karavan kültürünü göstermek, tanıtmak istiyorum. Bir de turizme katkısının olduğunu düşünüyorum. Özellikle karavanla gezen turistlerin

bu bölgede karavanla gezilebilir mi? Bunu da göstermek istiyorum. Van Gölü kenarında, Bitlis'te, Van'da, bu civarlarda muhteşem karavan gezme yerleri var. Bu şekilde insanlara bunu aşlamak istiyorum karavan hayatını. Asıl hedefim Türkiye'yi gezmek. Akabinde Balkanlara, Avrupa turuna, Orta Asya'ya, Ortadoğu'ya karavanla gezmek istiyorum. İstanbul'dan yola çıktığımdan beri Bolu, Sakarya, Ankara, Konya, Niğde, Nevşehir, Adana, Gaziantep, Diyarbakır, Bitlis gibi birçok şehirde otostop çeken insanları karavanıma aldım ve kamp yaptığım yerlerde de insanlarla karavan sohbetleri yaptım. Karavanıma gelen herkese de kahve, çay, bisküvi ikram ettim. Bu şekilde çok güzel yol hikayeleri, yol maceraları yaşadım. Çok şükür şu ana kadar hiçbir yerde bir sorun yaşamadım. Bu yüzden karavan sevdalarına, karavan hayatını herkese tavsiye ediyorum. Böyle bir hayatın, böyle bir tatil kültürünün, böyle bir eğlence alanında olduğunu göstermek istiyorum" diye konuştu. (İHA)



Ahlat'taki buğday hasat alanlarında inceleme

Bitlis Tarım ve Orman Müdürü Ramazan Çolak, beraberindekilerle birlikte Ahlat ilçesindeki buğday hasat alanlarında incelemede bulundu.

Bitlis Tarım ve Orman Müdürü Ramazan Çolak, Bitkisel Üretim ve Bitki Sağlığı Şube Müdürü, üreticiler ve teknik personellerin katılımıyla Ahlat'ta buğday hasat tarlalarında incelemelerde bulunarak hasat ve verimler hakkında bilgiler aldı. Ahlat Pancar Ekicileri Kooperatifi tarafından

ekimi gerçekleştirilen alanda biçerdöverle yapılan hasada katılım gösteren Çolak, biçerdöver sürücüsünün belge kontrolü, dane kaybı, sap yüksekliği ayarları ile ilgili uyarılarda bulundu. Kuru şartlarda alınan yüksek verim ve kaliteden dolayı memnuniyetini dile getiren Bitlis Tarım ve Orman Müdürü Ramazan Çolak, ayrıca anız yakmanın zararları ve tarımsal üretim planlaması hakkında da bilgilendirmelerde bulundu. **Şükran BAŞKAN**



VAN'IN SİVİL MİMARİ MİRASI AYAĞA KALKIYOR



Van'ın tarihi değerlerinden biri olan Tahir Paşa Konağı, aslına uygun şekilde kerpiçle yeniden inşa ediliyor.

Van Valiliği Yatırım İzleme ve Koordinasyon Başkanlığı'na yürütülen rekonstrüksiyon çalışmalarıyla birlikte Tahir Paşa Konağı, Van'ın geleneksel sivil mimarisine yeniden kazandırılıyor. Yaklaşık 850 metrekarelik kapalı alana sahip yapı, 19. yüzyıl sonlarından itibaren Osmanlı yönetici sınıfı tarafından kullanıldı. Geçmişte Van Valisi Tahir Paşa'nın konutu olarak bilinen yapı, bir dönem Kazım Karabekir Paşa'nın çocukluğuna da ev sahipliği yaptı. 1979 yılında Ankara Yüksek Anıtlar Kurulu tarafından tescillenen konak, iki katlı, düz toprak damlı ve geleneksel Van konut mimarisinin önde gelen örnekleri arasında gösteriliyor. 1980'li yıllara kadar ayakta kalan yapı, 1990'lara dek kısmen kullanılmaya devam edildi.

Ancak ilgisizlik ve bakımsızlık sonucu üst örtüsü çöktü, beden duvarları yıkıldı ve yapı zamanla harabeye dönüştü. Hazırlanan rekonstrüksiyon projesiyle birlikte, konak geleneksel yapı tekniklerine uygun olarak yeniden inşa ediliyor. Kullanılan kerpiçler, özel olarak kaya tuzu, odun külü, saman ve doğal toprak karışımıyla üretildi. Üç ay önce hazırlanan bu kerpiçler, binanın duvarlarında özgün dokuya uygun olarak kullanılıyor.

İHA muhabirine konuşan Yüzüncü Yıl Üniversitesi Mimarlık ve Tasarım Fakültesi Mimarlık Bölüm Başkanı Doç. Dr. Şahabettin Öztürk, Van'ın önemli tarihi yapılarından biri olan Tahir Paşa Konağı'nda rekonstrüksiyon çalışmalarının bir ay önce başladığını belirtti. Çalışmaların yapı mülk sahibi Elmas Öztürk ile Van Valiliği arasında imzalanan protokol kapsamında devam ettiğini hatırlatan Doç. Dr. Öztürk, "Tahir Paşa Konağı, 1980'li yıllara kadar ayakta kalmış, 1990'lara kadar da kısmen kullanılan bir yapıydı. Ancak zamanla bakım eksikliği ve ilgisizlik nedeniyle önce üst örtüsü, ardından beden duvarları yıkılarak harabe haline geldi. Günümüze oldukça yıpranmış bir şekilde ulaşan yapının, hazırlanan rekonstrüksiyon projesiyle aslına

uygun olarak yeniden inşası sürmektedir. Konak 1979 yılında Ankara Yüksek Anıtlar Kurulu tarafından tescillenerek koruma altına alındı. Yapı, 2 bin 660 metrekarelik bir alan üzerinde kurulu, iki katlı, düz toprak damlı geleneksel bir konaktır. Van'daki geleneksel sivil mimarinin önemli örneklerinden biri olan bu yapı, geçmişte Van Valisi Tahir Paşa başta olmak üzere birçok devlet yetkilisi tarafından kullanılmıştır" dedi. Konağın tarihi önemine dikkat çeken Öztürk, "Kazım Karabekir Paşa'nın babası Mehmet Emin Bey, bu yapıda görevliydi. Paşa'nın yaklaşık 5 yıllık çocukluk dönemi burada geçmiştir. Daha sonra mülkiyet devletten şahıslara geçmiş ve yapı uzun yıllar Mustafa Dileverzade adlı bir aile tarafından kullanılmıştır. 1990'lara kadar kullanılan yapı, daha sonra Elmas Öztürk Hanımefendi'ye geçmiştir" ifadelerini kullandı.

Projenin, Van'ın kaybolmaya yüz tutmuş geleneksel sivil mimarisine büyük katkı sağlayacağını söyleyen Öztürk, Tahir Paşa Konağı'nın dış yapısının ekim ayı ortalarında yüzde 90 oranında tamamlanması hedeflendiğini kaydetti. Yapının inşaat ustası Nasır Afgan ise Van'da şu ana kadar birçok tarihi projede yer aldığını dile getirerek, "Tahir Paşa Konağı yapımında 15 kişilik ekibimle çalışıyorum. Kerpiçleri üç ay önce kestik. Bu kerpiçlerin içine kaya tuzu, odun külü ve saman katıldı. Şu an yapının zemin katı bitmek üzeredir" diye konuştu. (İHA)



5 KALEM KIRMIZI VE BEYAZ ET ALIMI AHLAT SELÇUKLU FEN LİSESİ MÜDÜRLÜĞÜ

5 Kalem Kırmızı ve Beyaz Et Alımı mal alımı 4734 sayılı Kamu İhale Kanununun 19 uncu maddesine göre açık ihale usulü ile ihale edilecektir.

İhaleye ilişkin ayrıntılı bilgiler aşağıda yer almaktadır:

İhale Kayıt Numarası (İKN)

:2025/1199701

1- İdarenin

1.1. Adı

:AHLAT SELÇUKLU FEN LİSESİ MÜDÜRLÜĞÜ

1.2. Adresi

:AHLAT/BİTLİS AHLAT/BİTLİS

1.3. Telefon numarası

:05011431213

1.4. İhale dokümanının görülebileceği ve indirilebileceği internet sayfası

:https://ekap.kik.gov.tr/EKAP/

2- İhalenin

2.1. Tarih ve Saati

:25.08.2025 - 10:00

2.2. Yapılacağı (e-tekliflerin açılacağı) adres

:Okul Müdür Odası

3- İhale konusu mal alımının

3.1. Adı

:5 Kalem Kırmızı ve Beyaz Et Alımı

3.2. Niteliği, türü ve miktarı

:5 Kalem Kırmızı ve Beyaz Et Alımı Ayrıntılı bilgiye EKAP'ta yer alan ihale dokümanı içinde bulunan idari şartnameden ulaşılabilir.

3.3. Yapılacağı/teslim edileceği yer

:Okulumuz Pansiyonu Mutfağı

3.4. Süresi/teslim tarihi

:08.09.2025 İş Başlama

20.06.2026 İşin Bitiş Tarihi

:8.09.2025

3.5. İşe başlama tarihi

4- Katılım ve yeterlik kriterleri:

4.1. Katılım ve yeterlik kriterlerine ilişkin istekliler tarafından e-teklif kapsamında sunulması gereken bilgi ve belgeler ile fiyat dışı unsurlara ilişkin bilgi ve belgelere aşağıda yer verilmiştir:

4.1.1. Teklif mektubu.

4.1.2. Teklif vermeye yetkili olunduğunu gösteren bilgi ve belgeler:

4.1.2.1. Tüzel kişilerde; isteklilerin yönetimindeki görevliler ile ilgisine göre, ortaklar ve ortaklık oranlarına (halka arz edilen hisseler hariç)/üyelerine/kurucularına ilişkin bilgi ve belgeler.

4.1.2.2. Vekâleten ihaleye katılma halinde vekile ilişkin bilgi ve belgeler.

4.1.3. Geçici teminat.

4.1.4. İsteklinin iş ortaklığı olması halinde iş ortaklığı beyannamesi.

4.1.5. Yerli malı teklif edenler lehine fiyat avantajından yararlanmak isteyen istekliler tarafından sunulacak yerli malı belgesi

4.2. Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin bilgi ve belgeler ile bunların taşınması gereken kriterler:

Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin bilgi, belge veya kriter belirtilmemiştir.

4.3. Mesleki ve teknik yeterliğe ilişkin bilgi ve belgeler ile bunların taşınması gereken kriterler:

Mesleki ve teknik yeterliğe ilişkin bilgi, belge veya kriter belirtilmemiştir.

5- Ekonomik açıdan en avantajlı teklif sadece fiyat esasına göre belirlenecektir.

6- İhaleye sadece yerli istekliler katılabilecektir.

7- İhaleye teklif verecek olanların, EKAP hesabına giriş yaparak ihale dokümanını indirmeleri zorunludur.

8-Teklifler, EKAP üzerinden teklif mektubu ile ihaleye katılım belgesi ve diğer ekler kullanılarak hazırlanacak ve e-imza ile imzalanarak ihale tarih ve saatine kadar EKAP üzerinden gönderilecektir.

9- İstekliler tekliflerini, her bir iş kaleminin miktarı ile bu iş kalemleri için teklif edilen birim fiyatların çarpımı sonucu bulunan toplam bedel üzerinden teklif birim fiyat şeklinde vereceklerdir. İhale sonucunda, üzerine ihale yapılan istekliyle birim fiyat sözleşme imzalanacaktır.

10- Bu ihalede, işin tamamı için teklif verilecektir.

11- İstekliler teklif ettikleri bedelin %3'ünden az olmamak üzere kendi belirleyecekleri tutarda geçici teminat vereceklerdir.

12- Bu ihalede elektronik eksiilme yapılmayacaktır.

13- Verilen tekliflerin geçerlilik süresi, ihale tarihinden itibaren 30 (Otuz) takvim günüdür.

14- Konsorsiyum olarak ihaleye teklif verilemez.

15- Diğer hususlar:

Teklif fiyatı ihale komisyonu tarafından aşırı düşük olarak tespit edilen isteklilerden Kanunun 38 inci maddesine göre açıklama istenecektir.

Resmî İlanlar www.ilan.gov.tr'de

(BASIN-02274063)



Muş'ta yaz mevsimini yüksek rakımlı yaylalarda geçiren besiciler, dönüş yolculuğu için son hazırlıklarını yapıyor.

Her yıl mayıs ayında Şenyayla, Zobeser, Arıköy ve Yüce Tepe gibi yaylalara çıkan besiciler, yaz boyunca koyunlarından elde ettikleri sütleri doğal yöntemlerle yoğurt, peynir ve tereyağına dönüştürdü. Havanın soğumasıyla birlikte yaylalardaki çadırlarını toplayan besiciler, kış aylarını geçirecekleri köy ve şehir merkezlerine dönmeye hazırlanıyor. Besicilerden Cebail Bozkurt, yazı yaylalarda geçirdiklerini, kış mevsiminde ise Diyarbakır'a göç ettiklerini belirterek, "Yaylada hayat zordur ama üretimimiz burada doğal ve bereketlidir. Sabah ilk iş olarak hayvanları

Muş'ta yaylacılar dönüş hazırlığında

otlatmaya götürüyoruz. Öğle ve akşam olmak üzere günde iki defa koyunları sağıyoruz. Kadınlarımız yaklaşık 6 kilometre at ve eşeklerle süt sağmaya gidiyor. Getirdikleri sütü peynir, tereyağı ve yoğurt yaparak kışlık ihtiyacımızı karşılıyoruz. Bizim tek gelir kaynağımız hayvancılıktır elde ettiğimiz ürünleri satarak sağlıyoruz" dedi. Yaylalarda kırkma yapılan binlerce koyunun yününü satamadıkları için yaylada çürüdüğünü ifade eden Bozkurt, "Yaylada koyunlarımızdan kırdığımız yünleri artık satamıyoruz. Eskiden bu yünler çok değerliydi, alıcı bulmak kolaydı. Bir fabrika olsaydı, yünlerimizi oralara satardık ama artık gelişen teknoloji yüzünden yünler elde kalıyor. Herkes hazır yatak, hazır yorgan kullanıyor. El emeğiyle üretilen bu doğal günler kıymetini yitirdi. Kolay olan tercih ediliyor, zor üretilen bizim yünlerimiz ise satılmıyor" diye konuştu. Köye dönüş hazırlıklarına başladıklarını ifade eden Bozkurt, "Burada 2-3 bin civarında hayvanımız var. Kesin sayı değişebilir ama bu rakamın altına düşmez. Su kaynağımız çok kısıtlı. Derelerde artık su yok, sanki su toprağın altına çekilmiş gibi. Hayvanlarımızı metrelerce uzağa götürüp oradan sulayıp geri getiriyoruz. Ancak bu süreçte bazı

hayvanlarımız hastalanıyor ve ölüyor. Örneğin bir evde 500 küçükbaş varsa, en az 50'si burada susuzluk ve gölgesizlik yüzünden telef oluyor. Biz devletimizden destek istiyoruz. Burayı hayvanlar ve insanlar için yeniden yaşanabilir hale getirilmesini isteriz. Çünkü burada su olmadığı gibi gölgelik alan da yok. Yağmur yağmadığı için çeşmeler kurumuş. Size gösterebilirim; önceden güçlü şekilde akan çeşmeler şimdi tamamen susuz" ifadelerini kullandı. (İHA)





AHLATLI DOĞA SEVERLERDEN KEF KALESİ VE MUCİZELER MANASTIRI GEZİSİ

Ahlat'ta faaliyet gösteren Ahlat Dağcılık ve Doğa Severler Derneği üyesi gezi ve yürüyüş ekibi, Adilcevaz ilçesindeki Mucizeler Manastırı ve Kef Kalesi'ni gezdi. Her hafta sonu düzenledikleri doğa yürüyüşleriyle bölgenin eşsiz coğrafyasını tanıtan ekip, bu hafta Adilcevaz'da yer alan Kef Kalesi ve Mucizeler Manastırı'nı kapsayan 10 kilometrelik bir parkurda yürüyüş gerçekleştirdi. Tarihi dokusu ve doğal manzarasıyla katılımcıları büyüleyen rotada, yürüyüş boyunca Van Gölü manzarasının eşlik ettiği keyifli anlar yaşandı. Dernek üyeleri, yürüyüşün hem doğa sporlarını teşvik ettiğini hem de bölgedeki kültürel mirasın tanıtılmasına katkı sunduğunu belirtti. Ahlat Dağcılık ve Doğa Severler Derneği Başkanı Bekir Kalender, bu tür etkinliklerle hem doğa tutkunlarını bir araya



getirmeyi hem de Bitlis ve çevresinin zengin kültürel mirasını tanıtmayı amaçladıklarını ifade etti. Öte yandan bu haftaki yürüyüşe İstanbul Ahlat Kültür Turizm Tanıtma ve Yardımlaşma Derneği (AHLATİSDER) Başkanı Adnan Ayber'de katılım gösterdi. **Şükran BAŞKAN**



17 KALEM YAŞ SEBZE VE MEYVE ALIMIMI AHLAT SELÇUKLU FEN LİSESİ MÜDÜRLÜĞÜ

17 Kalem Yaş Sebze ve Meyve Alımı mal alımı 4734 sayılı Kamu İhale Kanununun 19 uncu maddesine göre açık ihale usulü ile ihale edilecektir.

İhaleye ilişkin ayrıntılı bilgiler aşağıda yer almaktadır:

İhale Kayıt Numarası (İKN)

:2025/1199751

1- İdarenin

1.1. Adı

:AHLAT SELÇUKLU FEN LİSESİ MÜDÜRLÜĞÜ

1.2. Adresi

:AHLAT/BİTLİS AHLAT/BİTLİS

1.3. Telefon numarası

:05011431213

1.4. İhale dokümanının görülebileceği ve indirilebileceği internet sayfası

:https://ekap.kik.gov.tr/EKAP/

2- İhalenin

2.1. Tarih ve Saati

:25.08.2025 - 14:00

2.2. Yapılacağı (e-tekliflerin açılacağı) adres

:Okul Müdür Odası

3- İhale konusu mal alımının

3.1. Adı

:17Kalem Yaş Sebze ve Meyve Alımı

3.2. Niteliği, türü ve miktarı

:17 Kalem Yaş Sebze ve Meyve Alımı Ayrıntılı bilgiye EKAP'ta yer alan ihale dokümanı içinde bulunan idari şartnameden ulaşılabilir.

3.3. Yapılacağı/teslim edileceği yer

:Okulumuz Pansiyon Mutfağı

3.4. Süresi/teslim tarihi

**:08.09.2025 İşe Başlama
20.06.2026 İşin Bitiş Tarihidir.
:08.09.2025**

3.5. İşe başlama tarihi

4- Katılım ve yeterlik kriterleri:

4.1. Katılım ve yeterlik kriterlerine ilişkin istekliler tarafından e-teklif kapsamında sunulması gereken bilgi ve belgeler ile fiyat dışı unsurlara ilişkin bilgi ve belgelere aşağıda yer verilmiştir:

4.1.1. Teklif mektubu.

4.1.2. Teklif vermeye yetkili olduğunu gösteren bilgi ve belgeler:

4.1.2.1. Tüzel kişilerde; isteklilerin yönetimindeki görevliler ile ilgisine göre, ortaklar ve ortaklık oranlarına (halka arz edilen hisseler hariç)/üyelerine/kurucularına ilişkin bilgi ve belgeler.

4.1.2.2. Vekâleten ihaleye katılma halinde vekile ilişkin bilgi ve belgeler.

4.1.3. Geçici teminat.

4.1.4. İsteklilerin iş ortaklığı olması halinde iş ortaklığı beyannamesi.

4.1.5. Yerli malı teklif edenler lehine fiyat avantajından yararlanmak isteyen istekliler tarafından sunulacak yerli malı belgesi

4.2. Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin bilgi ve belgeler ile bunların taşınması gereken kriterler:

Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin bilgi, belge veya kriter belirtilmemiştir.

4.3. Mesleki ve teknik yeterliğe ilişkin bilgi ve belgeler ile bunların taşınması gereken kriterler:

Mesleki ve teknik yeterliğe ilişkin bilgi, belge veya kriter belirtilmemiştir.

5- Ekonomik açıdan en avantajlı teklif sadece fiyat esasına göre belirlenecektir.

6- İhaleye sadece yerli istekliler katılabilecektir.

7- İhaleye teklif verecek olanların, EKAP hesabına giriş yaparak ihale dokümanını indirmeleri zorunludur.

8-Teklifler, EKAP üzerinden teklif mektubu ile ihaleye katılım belgesi ve diğer ekler kullanılarak hazırlanacak ve e-imza ile imzalanarak ihale tarih ve saatine kadar EKAP üzerinden gönderilecektir.

9- İstekliler tekliflerini, her bir iş kaleminin miktarı ile bu iş kalemleri için teklif edilen birim fiyatların çarpımı sonucu bulunan toplam bedel üzerinden teklif birim fiyat şeklinde vereceklerdir. İhale sonucunda, üzerine ihale yapılan istekliyle birim fiyat sözleşme imzalanacaktır.

10- Bu ihalede, işin tamamı için teklif verilecektir.

11- İstekliler teklif ettikleri bedelin %3'ünden az olmamak üzere kendi belirleyecekleri tutarda geçici teminat vereceklerdir.

12- Bu ihalede elektronik eksiltme yapılmayacaktır.

13- Verilen tekliflerin geçerlilik süresi, ihale tarihinden itibaren 30 (Otuz) takvim günüdür.

14- Konsorsiyum olarak ihaleye teklif verilemez.

15- Diğer hususlar:

Teklif fiyatı ihale komisyonu tarafından aşırı düşük olarak tespit edilen isteklilerden Kanunun 38 inci maddesine göre açıklama istenecektir.

Resmi İlanlar www.ilan.gov.tr'de

(BASIN-02274075)

Tatvanlı gençlerden alzheimer farkındalığına kısa film desteği



Tatvan ilçesinde bir grup genç ve esnaf, alzheimer hastalığına dikkat çekmek amacıyla 'Babamın Radyosu' adlı kısa bir film çekti. Kendi imkanlarıyla hayata geçirdikleri projeye farkındalık oluşturmayı hedefleyen grup, bundan sonra da farklı projelerle toplumsal konulara dokunmak istiyor. Konuya ilişkin açıklamalarda

bulunan proje yürütücülerinden Emre Özkan, çalışmanın gönüllülük esasına dayandığını vurgulayarak, "Alzheimer hastalığı üzerine bir kısa film yaptık. Esnaf ve öğrenci arkadaşlarla birlikte tamamen kendi imkanlarımızla çekim gerçekleştirdik. Amacımız bu hastalığa dikkat çekmek ve insanları bilinçlendirmektir. Bu bizim ilk adımımızdı. İleride daha büyük projelerle bu alanda farkındalık oluşturmayı, aynı zamanda alzheimer hastalarına ve yakınlarına destek olmayı hedefliyoruz. Ancak bu hedefe ulaşmak için daha fazla desteğe ihtiyacımız var" dedi. 'Babamın Radyosu' adlı kısa filmle seslerini duyurmaya çalışan ekip, sosyal sorumluluk bilinciyle hareket ettiklerini belirterek yeni projeler için gönüllü destekçilerin kapısını çalmaya hazırlanıyor. (İHA)



**"BU GAZETE BASIN MESLEK
İLKELERİNE UYMAYA
SÖZ VERMİŞTİR"**

Gazetemize gönderilen makale, şiir, fıkra
v.b. Yazılar ister yayınlansın
ister yayınlansın lade edilmez.
Yayınlanan bu tür yazılardan
Gazetemiz hiç bir mesuliyet kabul etmez.

AHLAT

"AHLAT'IN İLK YEREL GAZETESİ"



BİTLİS'İN DÜŞMAN İŞGALİNDEN KURTULUŞUNUN 109'UNCU YILI KUTLANDI



Bitlis'in düşman işgalinden kurtuluşunun 109. yılı düzenlenen törenle coşkuyla kutlandı.

Düzenlenen tören, çelenk sunulmasının ardından saygı duruşu ve İstiklal Marşı'nın okunmasının ardından devam etti. Günün anlam ve önemi belirten bir konuşma yapan Bitlis Valisi Ahmet Karakaya, "Bugün tarihin altın

sayfalarında yerini almış, büyük bir zaferin Bitlis'in yıldönümünü büyük bir coşkuyla kutluyoruz. Şehirlerin kurtuluşu için ön sırada kahramanca savaşan şehit ve gazilerimizi minnetle anıyoruz. 8 Ağustos 1916 bu toprakların ruhunu imanını ve direnişini temsil eden bir gündür. Bitlis halkı o karanlık günlerde milletimizin bağımsızlık ateşini yakan en ön saflarda yer almış canı pahasına toprağını bayrağını inancını savunmaktan bir an bile geri durmamıştır. Birinci Dünya Savaşı'nın en zor yıllarında işgal altındaki bu kadim şehir imanı iradesi ve birliğiyle ayağa kalkmış düşmana geçit vermemiştir. Bitlis'in dağlarında sokaklarında her karış toprağında şehitlerimizin izleri vardır" diye konuştu.

Vali Karakaya'nın konuşmasının ardından günün anlam ve önemine binaen öğrenciler tarafından şiirler okundu. Hafta çerçevesinde düzenlenen sportif faaliyetlere dereceye girenlere ödülleri verilmesinin ardından Jandarma Özel Hareket Tabur Komutanlığı personeli tarafından silahlı gösteriler yapıldı.

Program tören geçişi ve halk oyunları gösterilerinin ardından sona erdi.



Atatürk Mahallesi Cumhuriyet Meydanı'nda düzenlenen programa Bitlis Valisi Ahmet Karakaya, Belediye Başkanı Nesrullah Tanğlay, Garnizon Komutanı Tuğgeneral Mehmet Cihanoglu, Jandarma Komutanı Tuğgeneral Zafer Tombul, BEÜ Rektörü Prof. Dr. Necmettin Elmastaş, siyasi parti temsilcileri, kurum amirleri ve vatandaşlar katıldı. (İHA)

MERHUM VALİ EROL KARAÖMEROĞLU ANISINA VAN GÖLÜ'NDE YÜZME MARATONU



İstanbul Ahlat Kültür Turizm Tanıtma ve Yardımlaşma Derneği (AHLATİSDER) ve Antalya Ahlat Eğitim Kültür Derneği öncülüğünde düzenlenen yüzme maratonuna Bitlis Valiliği, Ahlat Kaymakamlığı, Ahlat Belediyesi ve diğer Ahlat dernekleri ile sivil toplum kuruluşları destek verdi. 17 yüzücüden oluşan maraton ekibi, Kale Mahallesi sahilinde Van Gölü'ne dalış yaparak yüzmeye başladı. Sahil Güvenlik ve sağlık ekiplerinin kontrol ve gözetiminde 6 kilometre kulaç atan yüzücüler, 3 saat süren parkur sonunda Tunus Mahallesi'ndeki Ahlat Su Sporları merkezine

vardı. Burada sağlık kontrolünden geçen yüzücülere protokol tarafından ödülleri ve katılım belgeleri verildi.

Yüzme maratonuna Şanlıurfa'dan katılan 60 yaşındaki yüzücü Süleyman Hicri, "Maratona Şanlıurfa Yüzme Akademisinden ekip olarak 4 kişi geldik. Çok güzel bir ortam var, çok güzel temiz bir su var. Mutlaka bu suyu dünyaya tanıtmamız lazım. Mutlaka bu Van Gölü'nü her tarafa tanıtmaları lazım. Ben ta Urfa'dan buraya gelmiş isem İstanbul'daki de gelir. Mardin'deki de gelir, Diyarbakır'daki gelir. Bizim buraya sahip çıkmamız lazım" dedi.

Özkan OLCAY



15 yaşındaki yüzücü 6 kilometreyi 3,5 saatte yüzdü



Ahlat'ta merhum eski Bitlis Valisi Erol Karaömeroğlu anısına düzenlenen yüzme maratonu renkli görüntülere sahne oldu. Bitlis'in düşman işgalinden kurtuluşunun 109. yıl dönümü programı kapsamında, Van Gölü'ne kıyısı bulunan Ahlat ilçesinde geçtiğimiz ay trafik kazası geçirerek vefat eden eski Bitlis Valisi Erol Karaömeroğlu anısına yüzme maratonu düzenlendi. 17 yüzücüden oluşan maraton ekibi, Kale Mahallesi sahilinde Van Gölü'ne dalış yaparak yüzmeye başladı. Sahil güvenlik ve sağlık ekiplerinin kontrol ve gözetiminde 6 kilometre kulaç atan yüzücüler, 3 ile 3,5 saat süren parkur

sonunda Tunus Mahallesi'ndeki Ahlat Su Sporları Merkezine vardı. Van Gölü kıyısında gerçekleştirilen etkinliğin en genç katılımcısı ise 15 yaşındaki yüzücü Ömer Aras Ayber oldu. Ayber, 6 kilometrelik zorlu parkuru 3,5 saatte yüzerek tamamladı. Maraton boyunca gösterdiği azim ve performansla dikkat çeken genç sporcu, diğer katılımcılar ve izleyiciler tarafından alkışlandı. Ömer Aras Ayber ilk defa bu kadar uzun mesafeli bir parkurda yüzdüğünü belirterek, "6 yaşından beri yüzüyorum ve yüzmeyi de çok seviyorum. Ahlat'ta 6 kilometrelik bir yüzme maratonu olduğunu duydum ve katıldım. 17 kişilik katılımcının arasında en küçük yüzücü bendim. Maratonun ilk 2 saatini rahat yüzebildim ama son 1,5 saatlik kısmında zorlandım. Bunun en büyük etkisi de Van Gölü'ndeki sodalı suyun yakıcı özelliğinin olmasıydı. Sonlara yaklaştığımda bayağı zorlandım hatta bizi takip eden teknedeki abilerimiz istersen bırak zorlama dediler ama ben azimle sonuna kadar sürdürdüm. Saat 13.00'da göle dalış yaparak yüzmeye başladık 3,5 saat süren yorucu maraton sonunda varış noktasına vardım. Bu çok yorucu olsa da benim için çok güzel bir deneyim oldu. Önümüzdeki yılda yine katılmayı planlıyorum. Bir diğer amacım da İstanbul boğazındaki yüzme maratonuna katılmak" dedi. **Şükran BAŞKAN**



Ahlat İskelesi'nde Dolunay ve Yakamoz Güzelliği

Ahlat'ta iskele üzerinde beliren dolunay, Van Gölü üzerinde oluşturduğu yakamozla izleyenlere adeta görsel bir şölen yaşattı. Gökyüzünde tüm ihtişamıyla yükselen dolunay, havanın parçalı bulutlu olması nedeniyle kimi zaman bulutların içinde kaybolarak tekrardan belirdi.

Dolunayın Van Gölü yüzeyine yansiyarak oluşturduğu manzara izleyenlere keyifli anlar yaşattı. Dolunayın oluşturduğu manzarayı izlemek isteyen çok sayıda vatandaş, Ahlat sahiline akın etti. Ahlat iskelesine toplanan vatandaşlar, ay ışığının Van Gölü üzerinde oluşturduğu yansımayı hayranlıkla izledi. Gecenin

sessizliğinde ay ışığıyla dans eden yakamoz, izleyenlere unutulmaz anlar yaşattı.

Ahlatlı doğa fotoğrafçısı Şahin Şerefoğlu, Van Gölü ve Ahlat İskelesi üzerinde yükselen dolunayı fotoğrafladığını belirterek, "Ahlat'ta her ayın belirli günlerinde dolunayın tam görüldüğü günlerde burada fotoğraf çekiyoruz, doğa fotoğrafçısıyım ben. Van Gölü'nde olan yakamoz ve mehtabın görüntüsü inanılmaz Türkiye'nin hiçbir yerinde bu kadar güzel gözükmez. Biz de bu görüntüyle ayda bir defa karşılaşıyoruz. Herkesi burada bu mehtabı, dolunayı çekmeye davet ediyoruz" dedi. **Özkan OLCAY**

